附件1
湖南醴陵农村商业银行股份有限公司

2021年度股东大会会议授权委托书

湖南醴陵农村商业银行股份有限公司：

兹授权                 同志全权代理委托人参加湖南醴陵农村商业银行股份有限公司2021年度股东大会会议，并代表委托人(公司)对列入本次大会审议的各项议案进行表决和签署相关文件，代理人可自行决定投赞成票、反对票或弃权票。

 授权委托人签名：

 （属于法人股东的由法定代表人签名并加盖单位公章）

 授权委托人身份证号码：

 受托人姓名：

 受托人身份证号码：

   签署日期：        年    月   日
附件2

法定代表人身份证明书
兹证明：                 同志系我单位法定代表人，职务为：              。
特此证明！

                      单位（盖章）：

  年     月     日

单位电话：

地    址：